
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26町単公下第9-2-11号管渠布設工事(境町第9-2処理分区)

境町山神町地内　国道354号線・町道3002号線・法定外道路

平成26年5月3日 から 平成26年7月10日 まで

指名競争入札 土木一式工事

路線延長　　　　　　　　　　　　　L=90.60m
1)開削工法
　・Vu　　 　　　 φ200㎜　　路線延長=11.60m
　・ﾘﾌﾞ付Vu　　　 φ250㎜　　路線延長=53.00m
　・ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管  φ150㎜　　路線延長=26.00m
　・組立人孔
　　　φ 900 組立1号人孔設置　　　　　3箇所
　　　φ1500 組立3号人孔設置　　　　　1箇所
　　　　【ｺﾝｸﾘｰﾄ製ﾌﾞﾛｯｸ方式(圧入式)】
2)付帯工　　　　　　　　　　　　　　　一式

平成26年5月1日 \13,824,000円

\13,100,400円平成26年5月2日

中和建設㈱ 

境町1014

加藤建設工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈱福島工務店 

㈲倉持建材 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\12,310,000円

\12,220,000円

\12,280,000円

\12,410,000円

\12,130,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定（
工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26町単公下第9-2-12号ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ設置工事(境町第9-2処理分区)

境町山神町地内　国道354号線・町道3002号線

平成26年5月2日 から 平成26年7月10日 まで

指名競争入札 機械器具設置工事

ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ設置工事
・機械設備工　一式
・電気設備工　一式

平成26年5月1日 \10,584,000円

\10,044,000円平成26年5月1日

㈱第一テクノ 茨城営業所

つくば市吾妻1-15-1

㈱前澤エンジニアリングサービス 関東支店

新明和工業㈱ 流体事業部営業本部関東支店

荏原実業㈱ 茨城営業所

㈱第一テクノ 茨城営業所

福井電機㈱ 茨城営業所

 

 

 

 

 

\9,750,000円

\9,400,000円

\9,500,000円

\9,300,000円

\9,600,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26町単公下第4-35号管渠布設工事(境町第4処理分区)

境町大字長井戸地内　町道1282号線

平成26年5月3日 から 平成26年6月30日 まで

指名競争入札 土木一式工事

路線延長　　　　　　　　　　　　　　　 L=45.00m
1)開削工法
　・Vu　　 　　　 φ 200㎜　　　路線延長=45.00m
　　　　　　　　　　　　　　　  管体延長=44.25m
　・組立人孔　　　φ 750組立0号人孔設置　1箇所
　・汚水桝設置及び取付管工　　　　
　　　汚水桝設置　φ 200㎜　　　　　　　 3箇所
　　　取付管工　　φ1500㎜　　　　　　 L=12.81ｍ　
2)付帯工　　　　　　　　　　　　　　　　 一式

平成26年5月1日 \1,900,800円

\1,782,000円平成26年5月2日

㈲染谷組 

境町塚崎2950-1

㈲染谷組 

㈲赤荻建設 

㈱生井土建 

小林工業㈱ 境支店

㈲染谷建設工業 

 

 

 

 

 

\1,650,000円

\1,740,000円

\1,730,000円

\1,730,000円

\1,730,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定（
工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25(繰越)国補公下第9-2-10号管渠布設工事(境町第9-2処理分区)

境町大字下小橋地内　　　　町道3016，3017号線

平成26年5月13日 から 平成26年8月22日 まで

指名競争入札 土木一式工事

路線延長(A事業分)　　　　　　　　 L=121.00m
・開削工法
　塩化ﾋﾞﾆﾙ管設置φ200㎜　　路線延長=121.00m
　　　　　　　　　　　　　 管体延長=117.85m
・組立ﾏﾝﾎｰﾙ設置
　φ 900 1号ﾏﾝﾎｰﾙ設置　　　4箇所
・汚水桝設置及び取付管工　　　　
　汚水桝設置　　φ 200㎜　 3箇所
　取付管工布設工φ 150㎜　　　　  L=　8.00ｍ
・付帯工　　　　　　　　　 一式

平成26年5月8日 \9,439,200円

\8,942,400円平成26年5月12日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈲栗原緑化土木 

加藤建設工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈱新栄開発 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\8,580,000円

\8,280,000円

\8,650,000円

\8,600,000円

辞退

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定（
工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町子ども・子育て支援事業計画策定業務委託

境町391番地1

平成26年5月26日 から 平成27年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

・保育サービスの事業量確保方策の検討　一式
・基本理念，施策体系，重点施策，
　目標値等の将来設計と設定　　　　 　 一式
・計画骨子・素案の作成　　　　　　　  一式
・会議等の運営支援　　　　　　　　　  一式
・パブリックコメント　　　　　　　　　一式
・報告書作成・印刷製本　　　　　　 　 一式

平成26年5月23日 \2,462,400円

\2,462,400円平成26年5月26日

地域計画㈱ 

群馬県太田市西本町47-11

㈱計画自治研究所 

㈱まち研 

地域計画㈱ 

アシスト㈱ 

㈱ジャパンインターナショナル総合研究所 

 

 

 

 

 

\2,280,000円

辞退

辞退

落札

辞退

無効

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定（
業務成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26境町水道事業　圏央道工事に伴う配水本管本設配管工事(第2号工
事)実施設計業務委託

境町大字長井戸地内(町道1-2号線)

平成26年5月28日 から 平成26年6月30日 まで

指名競争入札 業務委託

設計業務　一式
・導水管　φ250mm　L=62.0m
・配水管　φ100mm　L=56.0m

平成26年5月23日 \1,566,000円

\1,458,000円平成26年5月27日

冨洋設計㈱ 水戸営業所

水戸市千波町2387-3

オリジナル設計㈱ 茨城事務所

常陸測工㈱ 

冨洋設計㈱ 水戸営業所

㈱東洋設計事務所 茨城出張所

㈱玄設計 

 

 

 

 

 

\1,450,000円

\1,390,000円

\1,350,000円

\1,410,000円

\1,390,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）


